

35- Vård- och omsorgsnämnden får i uppdrag att inrätta en kontrollfunktion för hemtjänstverksamhet för att utöka kundnöjdheten.

36- Vård- och omsorgsnämnden får i uppdrag att föra dialog med Försäkringskassan för att möjliggöra för vårdtagare att ta del av lokalen på Daglig verksamhet "Sågen".

37- Vård- och omsorgsnämnden får i uppdrag att se över ersättningsnivåer (pengstrukturen) i "Daglig verksamhet", "Stöd & service", "Gruppboende" samt indexuppräknings för "Särskilt boende" inom äldreomsorg i samråd med ekonomienheten.

38- Vård- och omsorgsnämnden får i uppdrag att utreda möjligheter att genomföra Silviacertifiering för undersköterskor.

39- Socialnämnden får i uppdrag att redovisa internfördelad budget för flyktingverksamhet (både asylsökande och nyanlända som har fått PUT/TUT) senast tillsammans med månadsuppföljning per februari 2017 i syfte att kvalitetssäkra bokslutsprognosen och budget i balans för 2017.

40- Socialnämnden får i uppdrag att utvärdera sommarkollo verksamhet i kommunen i samråd med Produktionsstyrelsen samt Kultur- och fritidsnämnden.

41- Byggnadsnämnden får i uppdrag att utreda möjligheter och konsekvenser till en revidering av skolskjutsriktlinjer så att elever placerade vid skolor med särskilda undervisningsgrupper utanför kommunen, erbjuds skolskjuts. Detta ska rapporteras till Kommunstyrelsen senast mars 2017.

42- Miljö- och hälsönämnden får uppdrag i att utöka tillsyn inom tobak och livsmedel.

43- Produktionsstyrelsen får i uppdrag att utreda möjligheter och ekonomiska konsekvenser för eventuell flytt av Komvux lokaler från Storhagen i samråd med Skolnämnden och Kommunstyrelsen.

44- Produktionsstyrelsen får i uppdrag att utvärdera arbetssättet inom Söralid förskola för att minska barngruppernas storlek i samråd med Skolnämnden. Detta ska rapporteras till Kommunstyrelsen senast mars 2017.

45- Kommunstyrelsen får i uppdrag att se över möjligheter för lokalanpassning med syfte att minska barngruppernas storlek inom förskoleverksamhet i samråd med Armada fastighet AB.